

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019

Moving You ApS

Frydenslundvej 30
2950 Vedbæk

CVR nr. 31859816

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Dirigent

Mette Klarskov Berner

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moving You ApS
Frydenslundvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31859816
Stiftelsesdato: 18. december 2008
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Mette Klarskov Berner
Michael Meinhardt

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. marts 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kursusvirksomhed og salg af kursusmateriale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 114.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultat for 2020 udviser et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	357.247	266.708
1. Personaleomkostninger	-242.517	-257.786
Resultat før finansielle poster	114.730	8.922
Andre finansielle indtægter	0	1.224
Andre finansielle omkostninger	-303	-240
Ordinært resultat før skat	114.427	9.906
Skat af årets resultat	-25.278	-2.657
ÅRETS RESULTAT	89.149	7.249
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	89.149	7.249
Disponeret i alt	89.149	7.249

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.642	24.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.642	24.900
Anlægsaktiver i alt	25.642	24.900
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	118.455	103.729
Varebeholdninger i alt	118.455	103.729
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.931	74.436
Skatteaktiv	27.036	52.314
Periodeafgrænsningsposter	2.448	2.481
Tilgodehavender i alt	136.415	129.231
Likvide beholdninger	78.058	72.605
Likvide beholdninger i alt	78.058	72.605
Omsætningsaktiver i alt	332.928	305.565
AKTIVER I ALT	358.570	330.465

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-58.169	-147.319
Egenkapital i alt	66.831	-22.319
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.890	195.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	107.956	101.244
Periodeafgrænsningsposter	56.893	55.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.739	352.784
Gældsforpligtelser i alt	291.739	352.784
PASSIVER I ALT	358.570	330.465

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	224.445	244.806
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.072</u>	<u>12.980</u>
	<u>242.517</u>	<u>257.786</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til kr. 24.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
